Kur'an'da Neshe Delil Gösterilen ve Mensûh Addedilen Âyetlerin Mâna Yönünden Yeniden Değerlendirilmeleri

M. Zeki DUMAN

Prof. Dr., Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Giriş

Ebu Müslim Muhammed b. Bahr el-İsfahanî (v. 323 /933), Şatıbî (v. 790/1388), Dihlevî (v. 1176 /1764) gibi tahkik ehli pek çok ilim adamının da dediği gibi, sahabîler ve tabîiler, nesh ve âyet kelimelerini, geçtiği yerlerde lügat mânaları içerisinde, bağlamına en uygun mânada tanıyor ve değerlendiriyorlardı.